re sprach zū mir du bist  
mein sün: heüt gebare

ich dich. h Sit von mir  
vñnd ich wurde dir ges-

ben die heidē dein erb:  
vñnd deine besitzung

die end der erdē. i Res-  
gier sie in einer eyßnin-  
nüt: vnd zerbrich sie als

ein vaß des haffners. k  
Und nün ir künig vernemmet: werden ge-

leret die ir vnteilē die erd. l Dienent dem herren in der vort: vñnd  
frolöckent ym mit zitter. m Segreiffend die zucht das der herr erwann

neq; peccatores in cōsilio iustorum. S Quo-  
niam nouit dominus viam iustorum: et iter  
impiorum peribit.

¶ Psalmus. ij.

¶ Als Dauid wider Amelech vnd die heiden  
Philisten vechten solt / machet er disen psalm/  
Den sprich über die ranber oder dieb / das sie  
gott von irem bösen leben beker.

Q a Uare fremuerunt gentes: et populi  
meditati sunt inania. b Astiterunt re-

ges terre: et principes conuenerūt in vnum  
aduersus dominū: et aduersus christū eius

c Oisrumpamus vincula eorum: et proñcia-  
amus a nobis iugū ipsorum. d Qui habitat

in celis iridebit eos: et dominus subsāna-

bit eos. e Tunc loquetur ad eos in ira sua:

et in furore suo cōturbabit eos. f Ego autē

constitutus sum rex ab eo super syon mon-

tem sanctū eius: predicās preceptū eius. g

Domin<sup>9</sup> dixit ad me filius meus es tu: ego

hodie genui te. h Postula a me et dabo tibi

gentes hereditatem tuam: et possessionem

tuam terminos terre. i Reges eos in virga

ferrea: et tanq; vas figuli confringes eos. k

Et nunc reges intelligite: eru dimini qui iu-

dicatis terram. l Seruit e domino in timore  
et exultate ei cum tremore. m Apprehēdite

inc hat ma-  
lob vt non  
fue dat den  
sanos qz pra  
nit ymmech  
a dnyto

## Folium. ii.

disciplinam nequando irascatur dominus: et pereatis de via iusta. <sup>11</sup> Cū exarserit in breui ira ei<sup>9</sup>: beati omnes qui confidunt in eo.

### ¶ Psalmus. iij.

¶ Difen psalm macht David do er flohe auß der stadt vor dem angesicht seynes süns Absalon. Den sprich ob dir yetmâr dein güt mit gewalt wolt abspreche

**D**omine quid multiplicati sunt qui tribulant me: multi insurgunt aduersum me. <sup>b</sup> Multi dicunt anime mee: nõ est salus ipsi in deo eius. <sup>c</sup> Tu autem domine susceptor meus es: gloria mea et exaltans caput meum. <sup>d</sup> Uoce mea ad dominum clamaui: et exaudiuit me de monte sancto suo. <sup>e</sup> Ego dormiui et soporatus sum et exurrexi: quia dominus suscepit me. <sup>f</sup> Non timebo milia populi circumdantis me: exurge domine saluum me fac deus meus. <sup>g</sup> Quoniam tu percussisti omnes aduersantes mihi sine causa: dentes peccatorum contriuisisti. <sup>h</sup> Domini est salus: et super populum tuum benedictio tua: